様式１

大学使用欄

受験番号

(西暦)    年  月  日

鶴 見 大 学 長 殿

2023(令和 5)年度入学試験 入学検定料免除申請書

 下記のとおり被災しましたので、証明書等を添付のうえ、2023(令和 5)年度入学試験の入学検定料

免除措置を申請いたします。

記

   （フリガナ                      ）

志願者氏名

連絡先

 〒   －      ℡    －    －

 住所

受験を希望する入試の種類 ：

複数受験の場合の入試の種類：

志願学部・学科名    学部         学科

志願短大部・学科名      科  専攻科名     専攻

志願研究科・専攻名      研究科      専攻

         （博士課程、博士前期課程・博士後期課程）

※対象となる災害･･･（               〔(西暦)    年  月発生〕 ）

※免除申請理由（該当箇所にチェックしてください。）

  □ 家屋等の罹災（被災）

  □ 学資支弁者の死亡

  □ その他（          ）

※添付証明書等（該当箇所にチェックしてください。）

  □ 罹災証明書   □ 被災証明書

  □ その他（          ）